
Diveen®

Zažijte Znovu
pocit svoboDy! 

novinka

první intravaginální pomůcka  
k řešení ženské stresové inkontinence



 � stresovou inkontinencí moči trpí miliony žen po celém světě.

 � v České republice se s tímto problémem potýká asi 300 tisíc žen. 

 � přivádí vás do rozpaků smích, účast na večírku nebo sportování?

 � Únik moči může ovlivnit vaše každodenní aktivity. Může vám zabránit v mnoha věcech, 

které máte ráda.

ulehčete si každodenní život...

nedopusťte, aby vás tento problém přemohl. 
Zvolte diskrétní ochranu! vyberte si Diveen®. 

Diveen®



klinicky prokázaná účinnost při řešení stresové 
inkontinence moči u žen1

 � Diveen® snižuje četnost úniků moči v průměru o 69 %1

 � skóre vyjadřující míru spokojenosti s použitím pomůcky Diveen® v souvislosti s řešením 

stresové inkontinence u pacientek, které pomůcku použily, dosáhlo hodnoty 78/100*

 � Diveen® zvyšuje pocit pohodlí uživatelek1

co je Diveen®?ulehčete si každodenní život...

* ve srovnání skóre spokojenosti 5/100 u pacientek, které pomůcku Diveen nepoužívaly1

Diveen® je intravaginální pomůcka indikovaná 
pro ženy trpící únikem moči, především stresovou 
nebo smíšenou inkontinencí.
aplikuje se stejně snadno jako tampon!



proč Diveen®?

Diveen®

Účinná
Diskrétní
snadné použití

Zažijte znovu  
pocit svobody! 



kroužek

pevná část
Šňůrka na vyjmutí

vnitřní část aplikátoru

vnější trubička aplikátoru

pomůcka Diveen® je navržena tak, aby podpořila stěnu 
pochvy v oblasti pod hrdlem močového měchýře. při 
fyzické námaze, kašli nebo smíchu dochází k náhlému 
zvýšení nitrobřišního tlak, který se přenáší přes měchýř 
na pružný kroužek. pevná část pomůcky se tak posune 
nahoru, podepře močovou trubici a výrazně sníží riziko 
úniku moči.1

inovativní a patentovaný koncept

proč Diveen®?

Diveen® aplikátor

Diveen®



 � unikátní pomůcka umožňující významné snížení 
rizika úniku moči2

 � 100% diskrétní 
 � biokompatibilní materiál 
 � kontrola nechtěného úniku moči po dobu 12 hodin. 
pomůcku je třeba vyjmout až večer

 �  pomůcka se používá stejně snadno jako 
menstruační tampon. během dne není nutné 
Diveen® vyjímat, ani když jdete na toaletu 

 �  aplikátor je součástí každého balení Diveen®. 
pomůcku však lze zavést i bez použití aplikátoru

 �  Dostupná ve dvou velikostech

1. před použitím pomůcky
 � umyjte si ruce
 � Zaujměte pohodlnou polohu

2. příprava pomůcky
 � jemně sevřete kroužek pomůcky a zasuňte ho 
do vnější trubičky aplikátoru

 � nasaďte vnitřní část aplikátoru zpět do trubičky 
aplikátoru. pomůcka Diveen® je nyní připravena 
k zavedení

3. Zavedení pomůcky
 � Zasuňte vnější trubičku aplikátoru do pochvy
 � jemným tlakem na vnitřní část aplikátoru 
zaveďte pomůcku (podobně jako u menstruačního 
tamponu)  

4. vyjmutí pomůcky
 � Lehce zatáhněte za šňůrku a pomůcku vyjměte 
z pochvy

výhody použití

jak používat Diveen® 

Diveen®



katalog. č. velikost počet kusů / krabice
3132u malá 5 pomůcek + 1 aplikátor

3133u střední 5 pomůcek + 1 aplikátor

výhody použití informace pro objednání

jak používat Diveen® 

od května 2019 můžete objednat na www.pilulka.cz 
a v dalších internetových lékárnách. 



t103oMcZ 2019-04-08

b. braun Medical s.r.o.  |  Divize opM  |  v parku 2335/20  |  148 00 praha 4  |  Česká republika 
tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

www.diveen.cz

Literatura
1  cornu jn, et al. 75nc007 device for noninvasive stress urinary incontinence management  

in women: a randomized contol trial. international urogynecologyjournal 2012,23(12):1727-34
2 brevet ep. 1 924 218 b1. 

více informací najdete na webových stránkách po načtení QR kódu. 
kód načtěte pomocí fotoaparátu v chytrém telefonu. 


